antiquis notis vulganis [P] e msto cod. Vsseriano et subiunxit Ioh. Fellus ad calcem Arati, cum Scholiis graecis editi, Oxoniæ 1672. 8. additis Edmundi Chilmeadi notis et diatribe de musica antiqua graeca, et repetitis iisdein odis gr. cum notis musicis hodiernis, quas claudit specimen in musicæ veteris, fragmento viz. *Pindari*, ex prima oda Pythionicarum, quod notis veteribus musicis instructum in biblioth. Monasterii S. Salvatoris iuxta portum Messanensem in Sicilia reperit, ediditque *Kircherus* tom. I. Musurgiae p. 541. et post eum *Burettus* loco mox laudando p. 317. Nam eosdem hymnos ex cod. msto regis Galliarum MMMCCXL *Burettus* euulgauit in erudita diss. de veteri musica, inserta commentariis academiac regiae Inscript. tom. V. pag. 185 sqq. (tom. VII. pag. 287 sqq. edit. Amstel.) — [satque in vol. XIII. pag. 232. ad locum Plutarchi, vbi Dionysius Iambus citatur, de hoc agit eiusque aetatem confert ad Olymp. CXL. — Vsseriani codicis, ex quo Fell. hymnos deferibendos curauit, textus omnino consentit cum contextu in opere Galilei: codex vero Parisinus, qui complectitur opus Aristidis Quinctiliani, atque Bacchii εσταγωγην μετοικην, in hymno ad Apollinem habet sex priores versus, et in hymno ad Nemesisin quatuordecim ultimos, qui omisi erant in praecedentibus codd. atque editionibus. Ex Burettii recensione reddiderunt tres hymnos Brunck. in analectis, tom. II. ac Snedorf de hymnis veterum Graecorum pag. 65 sqq. cum notis eruditis et pag. 61 sqq. quaedam de Dionysio et Mesomedete eorumque hymnis adnotata: num vero Dionysio Iambo, an alii Dionysio poetae, (nec tamen, Dionysio Thebano, Epanionidae magistro, de quo supra in vol. II. pag. 120.) adscribendi sint duo hymni, haeret incertus. Ego autem H. in Apollinem recudendum curauit, et explicui aliasque, qui cum quoque receperunt aut illustrarunt, laudaui in Anthologia gr. poetica, edit. Baruch. pag. 81 sq. Harl.]

Conf. praeter ea Wolfgang. Gundlingium ad Zialowski delineationem ecclesiæ gr. pag. 164. Lambecii commentar. VIII. pag. 453. Bernardi de Montfaucon palaeographiam graecam lib. V. f. 357. et lib. III. pag. 260. Io. Nicolai lib. de siglis veterum pag. 110 sq. Io. Her-

M u m m 3

linium

livres des Instruments Musiques, à Paris 1648. fol. et dans les autres IV. de la Harmonie id. 1644. 4. et en son savant Commentaire sur le six premiers chapitres de la Genèse,) je n'entend pas grande chose de lui: il est homme de grande lecture, mais il ne me semble pas écrire avec trop de jugement: et pour la pièce Arabique, que vous lui avez envoyée, je ne vois non plus qu'il en puisse bien faire son profit, car il n'entend pas la langue et ne sait personne à Paris, qui lui puisse beaucoup aider, si ce n'est Mr. Gabriel Sionta. Mr. Golius auroit fort envie de voir cette pièce: il a l'Avicenne de la Musique, et encor un autre écrit Arabe. Outre cela il a encors un autre moderne latin de CCC ou CCCC ans, qui a écrit très-exactement en cette matière, et m'a dit n'avoir point vu aucun auteur, ni Græc ni Latin, ni Arabe, ancien ni moderne, qui l'ait mieux traité. En feuilletant les Ca-